Årets resultat -3,3 - -8,5 - -6,6 -6,6 -22,3

Resultat per aktie före utspädning, Kr -0,04 -  -0,11 -  -0,09 -0,09 -0,31
Resultat per aktie efter utspädning, Kr -0,04 -  -0,11 -  -0,09 -0,09 -0,31

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK 2006 2005 2005 2004

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 19,2 - 20,5 -
Materiella anläggningstillgångar 0,7 - 1,1 -
Finansiella anläggningstillgångar 7,6 - 7,8 -
Summa anläggningstillgångar 27,5 - 29,4 -

Övriga omsättningstillgångar 24,1 - 26,0 -
Kassa och bank 7,0 - 13,2 -

Summa tillgångar 58,6 - 68,6 -

Eget kapital och skulder

Eget kapital 26,5 - 33,0 -
Långfristiga skulder 0,6 - 0,7 -
Kortfristiga skulder 31,5 - 34,9 -

Summa eget kapital och skulder 58,6 - 68,6 -

1) Enlight International koncernen bildades 1 juli, 2005 genom inkråmsförvärv av Enlights verksamhet. Proforma
   jämförelser representerar Enlights verksamhet före överlåtelsen vilket rapporterats i tidigare Enlight-koncern.

30 juni

Senaste kvartal
3 månader apr-juni

12 månader (Proforma) 1)Rapportperioden
6 månader jan-juni

31 december

6

enlight.net

Halvårsrapport Januari – Juni 2006

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

MSEK juli-juni jan-dec juli-juni
2006 2005 2006 2005 2006 2005 2005

Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet -0,8 -  -4,6 -  0,2 -3,0 -20,4
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet -3,4 -  -1,6 -  -4,2 3,1 -0,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4,2 -  -6,2 -  -4,0 0,1 -21,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 -  0,0 -  -0,1 -0,3 6,3
Summa resultat från finansieringsverksamheten 0,0 -  0,0 -  4,8 7,4 12,1

Periodens kassaflöde -4,2 -  -6,2 -  0,7 7,2 -2,6

Likvida medel vid periodens början 11,2 -  13,2 -  6,3 6,0 8,9
Likvida medel vid periodens slut 7,0 -  7,0 -  7,0 13,2 6,3

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

juli-juni jan-dec juli-juni
MSEK 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2005

Ingående balans 28,7 -  33,0 -  22,3 31,5 34,1
Nyemission -  -  -  -  8,1 8,1 9,5
Periodens omräkningsdifferens 1,1 -  2,0 -  2,7 0,0 1,0
Periodens resultat -3,3 -  -8,5 -  -6,6 -6,6 -22,3
Utgående balans 26,5 -  26,5 -  26,5 33,0 22,3

NYCKELTAL

juli-juni jan-dec juli-juni
2006 2005 2006 2005 2006 2005 2005

Rörelsemarginal, % Neg -  Neg -  Neg Neg Neg
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 27,1 -  27,1 -  27,1 33,7 26,7
Soliditet vid periodens slut, % 45,2 -  45,2 -  45,2 48,1 37,8
Investeringar, MSEK 0,0 -  0,0 -  0,1 0,3 1,7
Antal anställda vid periodens slut, st 58 -  58 -  58 59 58

DATA PER AKTIE

juli-juni jan-dec juli-juni
2006 2005 2006 2005 2006 2005 2005

Genomsnittligt antal aktier, st 75 386 104 -  75 386 104 -  75 386 104 75 386 104 71 386 841
Antal aktier vid periodens slut, st 75 386 104 -  75 386 104 -  75 386 104 75 386 104 75 386 104
dito efter utspädning, st 83 488 019 -  83 488 019 -  83 488 019 79 886 104 75 633 979
Resultat per aktie, Kr -0,04 -  -0,11 -  -0,09 -0,09 -0,31
Resultat per aktie efter utspädning, Kr -0,04 -  -0,11 -  -0,09 -0,09 -0,31
Eget kapital per aktie vid periodens slut, Kr 0,35 -  0,35 -  0,35 0,44 0,30
dito efter utspädning, Kr 0,32 -  0,32 -  0,32 0,41 0,29
Börskurs vid periodens slut, Kr 0,69 -  0,69 -  0,69 0,82 1,80
Börsvärde vid periodens slut, MSEK 52,0 -  52,0 -  52,0 61,8 135,7
1) Enlight International koncernen bildades 1 juli, 2005 genom inkråmsförvärv av Enlights verksamhet. Proforma
   jämförelser representerar Enlights verksamhet före överlåtelsen vilket rapporterats i tidigare Enlight-koncern.

3 månader apr-juni

3 månader apr-juni

Senaste kvartal
3 månader apr-juni

Senaste kvartal

Senaste kvartal

3 månader apr-juni

12 månader (Proforma) 1)

Senaste kvartal 12 månader (Proforma) 1)

12 månader (Proforma) 1)

12 månader (Proforma) 1)

Rapportperioden
6 månader jan-juni

Rapportperioden
6 månader jan-juni

Rapportperioden
6 månader jan-juni

Rapportperioden